
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ БАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МОСТОВСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От 12.08.2016                                                                                            №  164 

ст-ца Баговская 

  

  
 

Об утверждении программ комплексного развития транспортной и 
социальной инфраструктуры  Баговского сельского поселения 

Мостовского района на 2016-2030 годы 
 
 

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О 

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 25.12.2015г. №1440 «Об утверждении 

требований к программам комплексного развития транспортной и социальной 

инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральным законом от 6 

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Баговского сельского

поселения  Мостовского района,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить программы комплексного развития транспортной и 

социальной инфраструктуры  Баговского сельского поселения Мостовского 

района на 2016-2030 годы. 

2. Общему отделу администрации Баговского сельского поселения  

(Шиянова) обнародовать настоящее постановление и разместить на 

официальном сайте в сети Интернет. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

  

  

 

Глава Баговского 

сельского поселения                                                                    С.В.Высотков 

 
Проект подготовлен и внесен: 

Специалист по архитектуре    

и градостроительству                                                                    А.П.Чередник 


